El Papa, atenent les humils súpliques del prior i els monjos de 
Montalegre, amb les seves lletres apostòliques mana al prior del 
monestir de Santa Anna de Barcelona que, si les coses són així, 
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ara i quantes vegades torni a esdevenir el cas de restar vacant 
l’esmentada església, reservi al prior i als monjos de la casa, als 
presents i als futurs, el dret de patronat i de presentar al bisbe la 
persona idònia per a ser instituïda com a vicari de l’esmentada 
església, de manera que el bisbe no s’hi pugui entremetre i hagi 
d’admetre la persona presentada. 

  A ACM, armari V, calaix 5, pergamí núm. 24 (375 × 503 mm).

Nicolaus, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio priori 
monasterii Sancte Anne barchinonensis, per priorem soliti guber-
nari, salutem et apostolicam benedictionem. 

Iniunctum nobis desuper apostolice servitutis offitium tunc 
digne peragere non ambigimus cum ad ea solicitudinis nostre 
partes extendimus, per que quibuslibet ecclesiis potissime curam 
animarum habentibus utiliter et salubriter consulatur. 

Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filio-
rum prioris et fratrum domus Montisalacris cartusiensis ordinis 
barchinonensis diocesis petitio continebat quod olim, parrochiali 
ecclesia de Tiana dicte diocesis tunc certo modo vacante, nos per 
alias nostras litteras prefatam ecclesiam quovis modo vacaret, cum 
omnibus viribus et pertinentiis suis eidem domui uniri, annecti et 
incorporari mandavimus, prout in nostris inde confectis litteris —in 
quibus quod in dicta ecclesia pro illius regimene et cura animarum 
parrochianorum eiusdem exercenda perpetuus vicarius, prout epis-
copo barchinonensi pro tempore existenti videretur, institui deberet 
voluimus et mandavimus— plenius continetur. Cum autem, sicut 
eadem petitio subiungebat, prior et fratres dicte domus ecclesie 
viriumque et pertinentiarum predictorum corporalem possessionem 
vigore litterarum unionis huiusmodi apprehenderint, illamque ex 
tunc tenuerint et possiderint prout etiam tenent et possident de 
presenti pacifice cupiantque, adveniente casu vacationis vicarie ec-
clesie memorate, de persona utili et ydonea per priorem et fratres 
predictos infra tempus debitum presentanda per quam ecclesia ipsa 
circumspecte regi et animarum cura huiusmodi salubriter exerceri 
valeat providere, pro parte prioris et fratrum predictorum nobis 
fuit humiliter supplicatum ut eis super hiis oportune providere de 
benignitate apostolica dignaremut.